
 
 
Nummer: 2015/19 
 
 
Onderwerp: uittreding provincie Noord-Holland 
 
 
Het algemeen bestuur van Recreatieschap Geestmerambacht; 
 
 
gelet op de gemeenschappelijke regeling Recreatieschap Geestmerambacht; 
 
 

b e s l u i t : 
 
 
1. Voor eind december 2015 met een reactie te komen op het eindbod van de provincie;  
2. In februari 2016 een extra vergadering van het algemeen bestuur te houden over de 

uittreding van de provincie. 
 
 

Noord-Scharwoude, 11 november 2015 
Het algemeen bestuur van Recreatieschap Geestmerambacht, 
de voorzitter, 
 
 
 
 
 
L.H.M. Dickhoff 


